СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Усть-Наринзорское»

РЕШЕНИЕ

18-я сессия, 4-созыва

25 октября 2017 г. № 80

село Усть-Наринзор

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения «Усть-Наринзорское»

Руководствуясь статьей 14 федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, в
соответствии со статьями 30-40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и Федерального закона «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях обеспечения
градостроительного регулирования на территории сельского поселения
«Усть-Наринзорское», Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское»

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского
поселения «Усть-Наринзорское», утвержденного решением Совета
сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 28.08.2013 г. №65, согласно
приложению.

2. Настоящее Решение Совета сельского поселения «Усть-Наринзорское»
подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования) на информационном стенде администрации.

РЕШИЛ:

Глава сельского
поселения «Усть-Наринзорское» А.Ю.Бочкарников